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申报日期                                           

课题负责人                                              

结题日期                                               

 

 

一、基本情况

	课题名称
	

	计划完成时间
	
	实际完成时间
	

	参研总人数：

人
	高级职称：  人，中级职称： 人， 初级职称： 人

	
	本科：      人，专科：      人，  其它:    人

	课

题

主

要

研

究

人

员
	序号
	姓  名
	职  称
	实际承担和完成的课题研究工作
	签  名

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	


2、 研究成果

	预  期  研  究  成  果 （获批立项时的成果指标）

	序号
	研究阶段
（起止时间）
	阶段成果名称
	成果形式
	承担人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	最 终 研 究 成 果

	序号
	完成时间
	最 终 成 果 名 称
	成果形式
	负责人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


转贴于 233网
三、研究工作概况
	


四、科研处审核意见

	            签章：                     年      月      日




